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MARIJINA OBLJUBA 

 

1. Vsem, ki bodo molili rožni venec, obljubljam moje  

materinsko varstvo in pomoč. 

2. Kdor bo vztrajal v molitvi rožnega venca, bo prejel  

velike milosti. 

3. Rožni venec je močno orožje proti grehu. 

4. Z rožnim vencem zacvetijo tvoje kreposti in dobra dela. 

5. Tisti, ki bo molil rožni venec, ob smrti ne bo umrl brez 

zakramentov. 

6. Kdor bo redno molil rožni venec, bo zagotovo deležen 

družbe blaženih in svetih v nebesih. 

7. Vsak dan s to molitvijo lahko rešuješ duše v vicah. 

8. Kar prosiš prek molitve rožnega venca, zagotovo dobiš. 

9. Tistemu, ki redno moli rožni venec, bom v pomoč.  

10. Z molitvijo rožnega venca pa ostanete moji otroci in  

Jezusovi bratje ter sestre. 

 

Vabim, da preizkusimo te Marijine obljube. 

                                                                                           

župnik 
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SREDA 4. oktober 

18.30 rožni venec z učenci 9. razreda (birmanci) 

ČETRTEK 5. oktober          1. četrtek 

dopoldne obisk bolnikov in starejših na domu 

pri  obeh mašah darovanje za maše za nove duhovne poklice 

18.30 rožni venec z bralci Božje besede 

po maši molitvena ura birmancev pred Najsvetejšim 

20.00 srečanje IV. zakonske skupine 

PETEK 6. oktober           1. petek 

dopoldne obisk bolnikov in starejših na domu 

17.30 srečanje birmancev z birmovalcem 

20.00 srečanje I. zakonske skupine 

SOBOTA 7. oktober           1. sobota 

po jutranji maši češčenje Najsvetejšega zakramenta 

NEDELJA 8. oktober     27. NEDELJA MED LETOM 

pri vseh mašah darovanje za potrebe župnije 

10.00 birma 

PONEDELJEK 9. oktober 

rožni venec z učenci 2. razreda 

SREDA 11. oktober 

srečanje skupine Sožitje (v Kaplaniji) 

rožni venec z učenci 4. razreda 

ČETRTEK 12. oktober 

18.30 rožni venec z biblično in molitveno skupino 

20.00 srečanje VI. zakonske skupine 

NEDELJA 15. oktober      28. NEDELJA MED LETOM 

8.30 sodelujejo prvoobhajanci, njihovi starši in OPZ 

PONEDELJEK 16. oktober 

18.30 rožni venec z učenci 5. razreda 

19.30 srečanje ŽPS 

PETEK 13. oktober 

rožni venec s člani župnijske Karitas 

srečanje II. zakonske skupine 



 

3 

TOREK 17. oktober 

18.30 rožni venec z učenci 6. razreda 

SREDA 18. oktober 

18.30 rožni venec z učenci 7. razreda 

ČETRTEK 19. oktober 

18.30 rožni venec z bralci Božje besede 

20.00 srečanje V. zakonske skupine 

PETEK 20. oktober 

18.30 rožni venec z zakonskimi skupinami 

NEDELJA 22. oktober     29. NEDELJA MED LETOM, 
                              misijonska 

8.30 pri maši sodelujejo birmanci in animatorji 

PONEDELJEK 23. oktobra 

18.30 rožni venec z učenci 8. razreda 

TOREK 24. oktobra 

18.30 rožni venec z učenci 1. razreda 

SREDA 25. oktobra 

18.30 rožni venec s prvoobhajanci - 3. razred 

ČETRTEK 26. oktobra 

18.30 rožni venec s skupino živega rožnega venca 

PETEK 27. oktober 

18.30 rožni venec z ministranti 

NEDELJA 29. oktober     30. NEDELJA MED LETOM, 
                              žegnanjska 

3.00 prestavitev ure na zimski čas 

15.00 molitev v Kucji dolini 

PONEDELJEK 30. oktober 

18.00 spovedovanje pred praznikom 

TOREK 31. oktober 

18.00 spovedovanje pred praznikom 
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MOLITEV ROŽNEGA VENCA V OKTOBRU: 
 

 pred jutranjo mašo ga molimo kot običajno vsak dan 
 med tednom pred večerno mašo ob 18.30 molijo rožni ve-

nec kateheti z veroučenci in različne župnijske skupine  
 ob sobotah in nedeljah ga molimo kot običajno ob nedeljah 
 po dogovoru rožni venec tudi v Stanežičah. 
 

 

 
TEDEN ZA ŽIVLJENJE 
Od 1. do 8. oktobra je teden 
za življenje. Življenje ima ne-
izmerno vrednost. Od spoče-
tja in vse do naravne smrti. 
Življenje ima svojo končnost 
šele v večnosti, ker je Božji 
dar. Ne zavrzi ga! Več infor-
macij pri tedenskih oznanilih 
in v društvu Gibanje za življe-
nje. Vabljeni k mašam. Še 
posebej 5. 10. zvečer, ko je 
maša za »zdravnike, varuhe 
življenja«. 
 
 
SVETA BIRMA 
je v nedeljo, 8. oktobra, ob 10h. Dekleta in fantje iz devetega 
razreda (25 birmancev) bodo s Svetim Duhom potrjeni v veri. 
Želimo jim, da bi vedno živeli iz moči in darov Duha, ki se bo v 
zakramentu birme razlil v njihovo življenje. 
 Iskrena hvala vsem, ki ste prispevali vsak svoj kamenček
(starši, botri, birmanci, animatorji in vsi drugi) v mozaik naše 
letošnje birme. Hvala g. škofu birmovalcu dr. Antonu Jamniku. 



 

»ROMANJE« ROŽNEGA VENCA PO DRUŽINAH  

Vsak oktobrski večer lahko ena družina sprejme »družinski rožni 
venec« in ga moli tisti večer doma. S tako molitveno zvezo bo-
mo lahko ves mesec med seboj duhovno povezani. Vpišite se na 
dnevni razpored, ki je na mizici ob misijonskem vrču. Hvala!  
 

KUCJA DOLINA 

V Kucji dolini je eno od mnogih slovenskih množičnih grobišč. 
Tudi tam so po vojni nerazumljivo pobijali nedolžne  ljudi. V 
tamkajšnjih jamah je pokopanih veliko žrtev povojnega nasilja. 
Na tem svetem kraju bomo molili v nedeljo, 29. oktobra, ob 
15h. Pridite. 

 

SPOVEDOVANJE PRED PRAZNIKOM VSEH SVETIH 

Spovedovanje bo v ponedeljek, 30. oktobra, in v torek 31. okto-
bra, od 18h naprej. Prav je, da se na praznika (Vsi sveti in Spo-
min vernih rajnih) pripravimo z zakramentom sprave in odpu-
ščanja. Spoved je eden izmed pogojev za popolni odpustek in 
ga pod določenimi pogoji lahko prejmemo ob prazniku Vseh 
svetih in še ves mesec november.  

 

PEVSKI ZBORI 

Na začetku pastoralnega leta vas ponovno vabimo v župnijski,  
otroški (OPZ) in mladinski zbor. Odrasli zbor, ki v pevske vrste 
še posebej vabi mlade, ima vaje ob četrtkih ob 19.30 v Vidovem 
domu. Primanjkuje tenorjev in basov!! Otroški zbor ima sreča-
nja ob petkih ob 17.00 v Vidovem domu. Mladinska vokalno-
glasbena skupina pa ob sobotah ob 20h. Vabljeni! 

 

SKUPINA SOŽITJE  

Skupina sožitje ima redna srečanja vsako drugo sredo v mese-
cu. Vabljeni na prvo srečanje po počitnicah, v sredo, 11. okto-
bra, ob 17h v Kaplanijo. 

 
 
 

 

 

 

5 



 

DESETKA ROŽNEGA VENCA 

Na straneh Našega zvona najdete veliko povabil za skupno ob-
čestveno molitev rožnega venca. Molite tudi doma. 

 Samo za »deset minut« se ustavite, umirite in umaknite 
televizorju, mobitelu, računalniku ter zmolite »desetko« rožnega 
venca osebno ali v krogu vaše družine. Tako bo v  župniji zaradi 
vaše  duhovne pomoči nastala močna molitvena veriga skozi 
ves mesec oktober.  

 »Desetko« zmolimo tako, da naredimo križ (+) zmolimo 
očenaš 1x, zdravamarijo 10x in molitev slava Očetu 1x ter po-
novno zaključimo z znamenjem križa (+). Hvala vam! 
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ROŽNI VENEC  
V oktobru otroci veroučne šole skupaj s kateheti in starši molimo 
pred večerno mašo rožni venec. V koledarju na 2. in 3. stani Naše-
ga zvona lahko najdete razpored teh molitvenih dni. Povabljeni k 
tej lepi premišljevalni molitvi. 



 

NABIRKA DRUGE NEDELJE v septembru: 
v Šentvidu 3.270 € in  v Stanežičah 279 €. 
 
POSEBNI DAROVI: 
1.200 € za Stanežiče darovala N. N. 
  100 € za župnijo N. N. 
    50 € za Stanežiče Marjana Babnik 
  150 € za cerkvene potrebe F. Z. 
 
Vsem najlepša hvala! 

 

ODDANE MAŠE, KI BODO OPRAVLJENE DRUGJE:  po namenu 4 
maše, Anton Knap, v zahvalo za zdravje, Tine Ogorevc, Berce in Olifčič, 
v zahvalo, Stane Galič 2 maši. 

 
MAŠNI DAROVI OB POGREBU:  
+Milana Baharja: Tomoževi za 1 mašo, Marjana in Jani 
Bojc za 1 mašo, Ana Šereg za 2 maši, Jure in Ana Stamač za 1 
mašo, Stamačevi za 2 maši, Katica za 4 maše, družina Bevc za 
1 mašo 
+Marice Oček: sin Andrej 300 € za cerkev, Nada za 1 
mašo 
+Nežke Benedek: domači 500 € za ogrevanje farne cer-
kve, Marija Štravs za 1mašo, za potrebe domače župnije Šen-
tvid: nečakinja Darja 40 €, sestra Vida Zagorc 30 €, nečakinja 
Marinka 40 €, nečakinja Anica 30 €, nečak Slavko 30 €, nečak 
Franci 50 €, nečak Roman 50 €, nečak Mirko 50 €, družina 
Šmarčan za 1 mašo, družina Srša za 1 mašo, Pojetovi za 1 
mašo, Gramčevi za 1 mašo. 
+Mari Gosar: Babnikovi za 3 maše 
+Ivane Kunšič: Bogdan Rozman za 1mašo 
+Milana Hafnerja: družina Ristja za 2 maši 
+Jožeta Zupana: Olga Košan za 2 maši 
+Metoda Šturma: člani » B«  200 € za župnijo in za 1 
mašo. 
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od 2. do 29. oktobra 2023

PON. 2. 10. Angeli varuhi 9. 10. Abraham in Sara, sp. 

7.30 Jože Mrak za dušno in telesno zdravje 

19.00 Ivan Gantar Dragica in Josip Lučič 
starši in Milka Škof 

TOR. 3. 10. Frančišek Borgija, r. 10. 10. Danilo, mučenec 

7.30   družina Benigar Grenc in Vraničar 

19.00 
starši Škufca, brate in ses-
tre 
Frančiška Kajzer 

Ana Jevševar 
Ogorevc 

SRE. 4. 10. Frančišek Asiški, r. 11. 10. Janez XXIII., papež 
7.30     Tonja Vrevc Vukšenič (oče in sin) 

19.00 
Ivanka Krznar 
Marjeta Stare (Miklavčič) 

Jože Grajzar 
Minka Erman 

ČET. 5. 10. Marija Favstina, r. 12. 10. Maksimilijan Celjski 

7.30 Franjo Ivančič Hohnec in Kurent 

19.00 
za zdravnike 
Marija Igličar, 30. dan 

Vinko Peklaj 
Stanislav Novak 

PET. 6. 10. Bruno, kartuzijan 13. 10. Koloman, mučenec 

  7.30 Nežka Benedek, 30. dan 

19.00 
Marija Jurček 
Mihael 

Adolf Kovačič 
Marija Kopitar, 30. dan 

SOB. 7. 10. Rožnovenska M. B. 14. 10. Kalist, papež 

7.30     
Milka Miklavčič 
za božje varstvo otrok po namenu 

19.00 Jani Čampa Milan Bahar, 30. dan 

NED. 
8. 10. 27. NEDELJA MED 
          LETOM 

15. 10. 28. NEDELJA MED  
             LETOM 

6.30 za župljane za župljane 
  8.30  Janez Gros 

Stan. 
9.30 

Rafael Bečan Franc Miš 

10.00 
za birmance in botre 
Kristina, Anton Golar, obl. Mojca Jerman, obl. 

19.00 Ivan Šetina Tomaž Krištofič 
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PON. 16. 10. Marjeta, redovnica 23. 10. Janez Kapistran, duh. 

7.30 Mari Perpar  

19.00 
Peter in Sofija 
Andrej Gregori 

za blagoslov v novem šol-
skem letu 

TOR. 17. 10. Ignacij Antiohiski, 24. 10. Anton Marija Klaret 

7.30   Marija Kotar  

19.00 
družina Meško 
Jože Bogdan Ivana Krušič, 30 .dan 

SRE. 18. 10. Luka, evangelist 25. 10. Darinka, mučenka 

7.30     za Božje varstvo otrok  

19.00 
v zahvalo in prošnjo 
Marija Strunčnik, obl. 

Metod Šturm 
Janez in Majda Bitenc 

ČET. 19. 10. Pavel od križa, duh. 26. 10. Lucijan, mučenec 

7.30 Štefka Černe v zahvalo Materi  Božji 

19.00 
Marija Lesjak, obl. 
Jože Zupan, 30. dan 

Peter Jesihar in za zdravje 
starši Ažman 

PET. 20. 10. Rozalina, redovnica 27. 10. Sabina Avilska, muč. 

  7.30 Nežka Benedek  

19.00 
Marjeta Stare 
Milan Hafner, 30. dan Leopold Miklavčič 

SOB. 21. 10. Uršula, mučenka 
28. 10. Simon in Juda Tadej, 
            apostola 

7.30 družina Hočevar in Jakopin za zdravo pamet 

19.00 Zvone Klavora 

NED. 
22. 10. MISIJONSKA  
             NEDELJA 

29. 10. ŽEGNANSKA 
             NEDELJA 

6.30 za župljane za župljane 

  8.30 Marija Gosar Jani Čampa 

Stan. 
  9.30 

 pokojni Gramc 

10.00 
Franc in Ljudmila Merhar in 
v zahvalo 

Ana in Franc Majer in Anton 
Mišmaš 

19.00 Terezija Grošelj  



 

         Kaj napisati o svoji življenjski poti, 
sem pomislil, ko me je gospod župnik po-
prosil, naj pripravim kratko predstavitev za 
Naš zvon. Običajno je najprimerneje začeti 
na začetku. 
        Sem Anže Tržan, rojen sem bil v Celju 
leta 1995 v povsem običajni družini. Starša 
sta že tretja generacija železničarjev, tako 
kot stari starši in pradedje pred njima. Tam 
je kasneje službo našel tudi starejši brat. 
Otroštvo sem preživel v Zidanem mostu, 
kjer smo živeli skupaj z očetovimi starši. Tu 
sem tudi začel obiskovati domačo cerkev in 
ministrirati. Pri desetih letih smo se z druži-

no preselili v Ljubljano, kjer sta oče in mama dokončala gradnjo 
družinske hiše v idiličnem šmarnogorskem okolju. Na Brodu 
sem obiskoval osnovno šolo, verouku pa v Šentvidu. Kasneje 
sem se vpisal na gimnazijo v Škofovih zavodih, za katero me je 
na birmanskih vajah navdušil tedaj še mlad profesor fizike, da-
nes pa gimnazijski kaplan g. Gregor Bregar. V gimnaziji me je 
še posebno pritegnila tudi obsežna gimnazijska knjižnica. Škofij-
ska je premogla ustvarjalno vzdušje, saj se je za vsakogar kaj 
našlo. Po pouku sem vedno rad zahajal v mirno gimnazijsko ka-
pelo, kjer sem konec pouka sklenil s kakšno preprosto molitvijo 
pred Čemažarjevo podobo Križanega z Žalostno Materjo Božjo. 
Kljub dvomom in spraševanju, ki morejo pomagati prav razloče-
vati, sem vero po Božji milosti ohranil tudi v študentskih letih, 
ko sem se z vso vnemo posvetil študiju zgodovine in klasičnih 
jezikov. V tem času sem navezal prijateljske odnose s člani pre-
lature Opus Dei v Sloveniji, ki so mi omogočili dobro versko 
vzgojo, za kar sem jim posebej hvaležen. V študentskih letih 
sem se rad udeleževal romanj, na enem izmed njih sem poseb-
no izkušnjo Božje navzočnosti v evharistiji doživel na velikonoč-
no četrtek pri maši v Rimu.  

Ves ta čas so me zaposlovala vprašanja, ki jih je tako je-
drnato strnil nemški filozof M. Heidegger »Zakaj sploh je bivajo-
če in ne rajši nič?« Vsakega izmed nas oplazi ta misel, kristjan 
pa je še posebej poklican, da odgovori na to vprašanje, saj nas 
Katekizem Katoliške Cerkve uči, da  »(je) Bog sam, ki je ustvaril 
človeka po svoji podobi, zapisal v njegovo srce hrepenenje po 
gledanju Boga.  
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NOVOKRŠČENCI: 
ADIS HUDOROVAC, Obvozna cesta 100 
ALMIRA HUDOROVAC, Obvozna cesta 100 
ALMIR HUDOROVAC, Obvozna cesta 100 
ANA DEŽMAN, Štrukljeva n. h. 
PIA VELKAVRH, Taborska cesta 37 b 
 
Zakrament krsta je letos prejelo 30 otrok.  
Iskrene čestitke k Božjemu otroštvu 
 
V GOSPODU SO ZASPALI: 
MARIJA IGLIČAR (73 let), Stanežiče 47b 
NEŽKA BENEDEK (91 let), Cesta v hrib 16  
MARIJA KOPITAR (94 let), Levarjeva 31 
MILAN BAHAR (85 let), Arharjeva 35 
JOŽE ZUPAN (88 let), Črnetova 6 
IVANA KUNŠIČ (98 let), Celovška 497 
MILAN HAFNER (96 let), Medveščkova 2   
                                   (zdaj bival v Preddvoru) 
MARICA OČEK (88 let), Zaletelova 7 
 

Na Božjo njivo smo letos pokopali 64 faranov.  
Gospod, daj jim večni pokoj. 

Tudi če to hrepenenje pogosto zanikamo, Bog ne neha 
pritegovati človeka k sebi, da bi živel in našel v njem tisto pol-
nost resnice in sreče, ki jo nenehno išče.« (KKC 27–30). To za-
vedanje o posebni poklicanosti in daru bivanja, ki ga Bog pokla-
nja človeku, me je vedno močno nagovarjalo. Pred dvemi leti 
sem imel možnost nadaljnjega študija filozofije na Univerzi v 
Navarri (Pamplona, Španija), kjer sem ob duhovnem spremlja-
nju, molitvi in obilici novih prijateljev, ki so mi pomagali odkri-
vati svetovno razsežnost Cerkve, dokončno razločil svojo pokli-
canost v duhovništvo.  

To življenjsko odločitev bi rad ob zgledu domačega župni-
ka potrdil med Vami, dragi Šentvidčani. Verjamem, da se bomo 
sedaj, ko se naše poti spet križajo, mogli pogosteje srečevati. 
Hvala Vam za molitve in prijazen sprejem v svoji sredi. Upam, 
da bo dobri Bog tudi po moji odločitvi mogel še kakšnega mla-
dega opogumiti za delo v Gospodovem vinogradu. 



 

Delavniške: 
 ob 7.30 
 ob 19.00 
 
Nedeljske: 
 Šentvid: 6.30, 8.30, 10.00  
in 19.00 

 Stanežiče: ob 9.30 
 
Praznične: 
 Šentvid: ob 8.30 in 19.00 
 Stanežiče ob 18.00 

 
Sprejemam mašne namene 
za oktober, november in 
december. 
 
Vabim tudi k darovanju za 
maše, ki jih oddam duhovni-
kom, ker jih imajo premalo. 
Hvala vam! 

Uradne ure: 
 v ponedeljek in sredo  
  od 17.00 do 18.00 
 v petek od 10.00 do 12.00 
(na 1. petek ni uradnih ur) 

 

Izven uradnih ur lahko pokličete 
na telefonsko št. župnijskega  
urada 01 512 81 30. 

Telefon ŽK je 01 512 81 30. 
Pokličete lahko vsako sredo 
med 17.00 in 18.00. 

Razpored v oktobru: 
pet. 7. 10. birmanska

 pet.14. 10. Polane 
 sob.21. 10. Šentvid 
  

 

Vabljeni k ogledu fotozgodb 
preteklih dogodkov ter k 
spremljanju župnijskega kole-
darja in aktualnih oznanil, ki 
jih objavljamo na spletni stra-
ni: www.zupnija-sentvid.si. 
Prek spletne strani se lahko 
tudi naročite na e-Naš zvon. 

http://www.zupnija-sentvid.si/

